

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2018

Vagn Kirkeskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirkeskov Advice IVS

Grønstræde 14

4660 Store Heddinge

Telefonnummer: 40424493

e-mailadresse: mail@kirkeskov.dk

CVR-nr: 38041657

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for rådgivning og undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er et overskud på 7.746 kr., hvilket er tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er nu reetableret.

Balance:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Gæld:

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		181.358	131.834
Eksterne omkostninger		-18.849	-19.173
Bruttoresultat		162.509	112.661
Personaleomkostninger	1	-150.926	-117.096
Resultat af ordinær primær drift		11.583	-4.435
Øvrige finansielle omkostninger		-915	-90
Ordinært resultat før skat		10.668	-4.525
Skat af årets resultat	2	-2.571	995
Årets resultat		8.097	-3.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.097	-3.530
I alt		8.097	-3.530

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.469	15.781
Tilgodehavende skat		0	995
Andre tilgodehavender		2.947	
Tilgodehavender i alt		18.416	16.776
Likvide beholdninger		14.886	4.942
Omsætningsaktiver i alt		33.302	21.718
Aktiver i alt		33.302	21.718

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		1.142	
Overført resultat		3.425	-3.530
Egenkapital i alt		5.567	-2.530
Skyldig selskabsskat		1.576	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.159	24.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.735	24.248
Gældsforpligtelser i alt		27.735	24.248
Passiver i alt		33.302	21.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 Kr.
Løn og gager	150.926	117.096
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>150.926</u>	<u>117.096</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-2.571	995
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.571</u>	<u>995</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1